Conforme o contrato de compra, o veículo possui 2 revisões com mão de obra
gratuita, a primeira revisão deverá ser feita com 10.000km, sendo que o mesmo se encontra com a quilometragem
de 9.600km.

CONTRATADO: GAMВAТТO C1 VEICULOS LTDA - CNPJ 07.297.646/0003-93

VALOR DO CONTRATO: R$ 686,90 (SEISCENTOS E OITENTA SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18256/jtqvG22jIaG-hgr2h1TxrF3-e6WSJJif.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18257/n7PInAovEe_AmvkJ7kLmXOiCjyx-A9_3.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18258/WbgZYQsnluu94mJf_5t_l6SG2nwSAsvK.pdf